平成28年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

平成28年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日)

修正の理由
平成28年3月期第2四半期（累計）の業績は、個人消費の落ち込みによる自動車販売、住宅着工数の減少などにより鋼管
製品の荷動きが鈍く、在庫調整期間が続き、工場稼働率も低調に推移しました。その結果、前回公表の業績予想を下回る
見込みとなりましたので、上記の通り修正いたします。なお、平成28年3月期通期の業績予想につきましては、現在精査中
であり平成28年3月期第2四半期決算発表時（平成27年11月12日予定）に公表する予定であります。

（注）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後発生する
様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

平成27年10月30日
各 位

上場会社名 新家工業株式会社
代表者 代表取締役社長 澤   保
（コード番号 7305 ）
問合せ先責任者 取締役経理部長 上村 恵一
（TEL 06-6253-0221）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,100 360 410 220 3.96
今回修正予想(B) 17,400 150 170 70 1.26
増減額(B-A) △700 △210 △240 △150
増減率(%) △3.9 △58.3 △58.5 △68.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

17,710 410 478 332 5.99

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,500 190 270 180 3.24
今回修正予想(B) 9,811 74 172 105 1.89
増減額(B-A) △689 △116 △98 △75
増減率(%) △6.6 △61.1 △36.3 △41.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

10,253 260 331 223 4.02

以 上